
 

 

 

 
 

ZÁPIS Z ROZHODNUTÍ MIMO JEDNÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA 
 

Představenstvo družstva rozhodlo 
v souladu s článkem 57 odst. 3 Stanov 

o hlasování mimo jednání představenstva (per rollam) 
Usnesení č.359/2021 

 
Hlasování způsobem per rollam proběhlo na základě souhlasu všech členů 
představenstva. Hlasování se uskutečnilo ve dnech 6. – 7. 12. 2021 prostřednictvím 
e-mailových schránek. 

Předmětem hlasování byla revokace usnesení č. 206/2021, bod 2), přijatém na 
22. schůzi představenstva konané dne 5. 8. 2021, týkající se vyloučení člena družstva 
"ANONYMIZOVANÝ TEXT", na adrese Teplice, Javorová 3039. 

Důvodem pro revokaci usnesení jsou skutečnosti, že vylučovaný člen již nepokračuje 
ve svém závadovém jednání, pro které je vylučován a vzhledem k jeho úmyslu se 
odstěhovat již dále nehrozí, že by se takové jednání mohlo opakovat.  
  
Předmětem hlasování byly následující návrhy: 

1. Souhlasím s hlasováním per rollam ve věci revokace usnesení č. 206/2021 bod 
2), kterým byl "ANONYMIZOVANÝ TEXT" vyloučen z družstva. 

2. Souhlasím s revokací usnesení č. 206/2021 bod 2), kterým byl 
"ANONYMIZOVANÝ TEXT" vyloučen z družstva. 

 

Členové představenstva o výše uvedených návrzích hlasovali následovně: 
i. S návrhem č. 1 souhlasili všichni členové představenstva. 
ii. S návrhem č. 2 souhlasili všichni členové představenstva. 
 
V Teplicích dne 7. 12. 2021 
 
 
Zápis zpracoval: Mgr. Lukáš Valenta 
 
 
 


